Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________                                               № ___
                п. Бугры

Об утверждении муниципального задания

Учредителя на 2015год и плановый период

2016-2017 г.г. автономному муниципальному

учреждению культурно-досуговый центр «Бугры»

В соответствии со статьей 4 Федерального закона  от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об

автономных учреждениях», Постановлениями администрации муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области от 26.03.2012 г. № 58  «О создании автономного муниципального учреждения

культурно-досуговый центр «Бугры» путем изменения типа муниципального учреждения», от

26.03.2012 № 59 «Об утверждении устава автономного муниципального учреждения культурно-

досуговый центр «Бугры» муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области», администрация

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить с 01.01.2015 года  муниципальное задание на 2015 год и плановый период

2016-2017 г.г. автономному муниципальному учреждению культурно-досуговый центр «Бугры»

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области (Приложение № 1).

2. Утвердить нормативы расходования средств бюджета муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области в 2014 г. на проведение культурно-массовых мероприятий в рамках реализации
муниципального задания  АМУ КДЦ «Бугры» (Приложение № 2).

3. Утвердить порядок проведения мероприятий, в рамках реализации муниципального

задания  АМУ КДЦ «Бугры», финансируемой из бюджета муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области с 01.01.2015 г. на 2015 год (Приложение № 3)

4. Утвердить состав Организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий,

в рамках реализации муниципального задания  АМУ КДЦ «Бугры» (Приложение № 4).

5. Утвердить формы отчетов для автономного муниципального учреждения культурно-

досуговый центр «Бугры» муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области об исполнении муниципального

задания (Приложение № 5).

6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

7. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                          Г.И. Шорохов